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DAĞITIM YERLERİNE
 

6306 sayılı "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanum" ve 5233 sayılı
"Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında" kanun kapsamında, terör
mağduru olan ev ve iş yerleri yıkılan vatandaşlara yapımı tamamlanan konut ve/veya iş yerleri teslimi
peyderpey devam etemektedir.. Konut ve iş yerlerini teslim alan ancak yıkılan konut ve/veya iş yeri
alanından fazla yapı alanı ve arsa payı bedellerini borçlanmak suretiyle kabul eden vatandaşların
borçlandırma bedelleri İl Müdürlüğümüz tarafından A.R.A.A.D. (Afet Riski Altında Alanların
Dönüştürülmesi) sistemine girilmektedir.

"Şırnak İli, Merkez İlçesi, Gazi 1. Bölge 1. Etap 539 Adet Konut, 12 Adet Dükkan İnşaatları
İle Altyapı Ve Çevre Düzenlemesi İşi (ALBA Etabı)" ve "Şırnak İli, Merkez İlçesi, Bahçelievler
Mahallesi 1. Bölge 2. Etap 305 Adet Konut, 18 Adet Dükkan İnşaatları İle Altyapı Ve Çevre
Düzenlemesi İşi (AZD Etabı)" için hak sahibi borçlandırma bilgileri A.R.A.A.D.  sistemine girilmiş
olup hak sahibi vatandaşlar borç bilgilerine  adresinden vatandaş girişi ilewww.kentseldonusum.gov.tr
E-Devlet şifresi kullanarak erişilebilmektedir. Bakanlığımız ile Türkiye Halk Bankası A.Ş. arasında
sağlanan mutabakat gereği ödemeler 48 eşit taksitle ve faizsiz olacak şekilde tüm Halk Bankası
şubelerinden yapılabilmektedir. Şırnak, Merkez İlçesi ödemeleri 20.11.2020 tarihinde başlayacaktır.
Borcunu tek seferde ödemek isteyen vatandaşların İl Müdürlüğümüze dilekçe ile başvuruda bulunmaları
gerekmektedir.

Bu kapsamda; borçlandırması sisteme girilen etapların İl Müdürlüğümüz web sayfasında duyuru
yapılmış  ve hak sahipliği uzlaşma görüşmelerini yürüten firma (Ankara İmar Planlama Harita İnşaat
Mühendislik Turizm San. Tic. Ltd. Şti.) tarafından borçlu vatandaşlar irtibat numaraları aranılarak
haberdar edilmiştir. Kamu yararı düşünülerek hak sahibi vatandaşların mağdur edilmemesi ve
bilgilendirilmesi için  kurumunuzca da ilan vasıtaları kullanılarak duyuru yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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